PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
 25  сесія VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 29.11.2022                                      м.Кам’янське                                     №737-25/VIII
VI
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 22.12.2021 №478-14/VIII
зі змінами
З метою ефективного використання коштів бюджету, забезпечення сталої та ефективної роботи, належного виконання функцій та забезпечення життєдіяльності міста, керуючись Законом України «Про органи самоорганізації населення», підпунктом 22 ч.1 ст. 26, підпунктом 1 п.«а» ст.27, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2021 №478-14/VIII
«Про затвердження Програми підтримки органів самоорганізації населення Кам’янської міської територіальної громади у виконанні власних повноважень на 2022–2026 роки» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради
від 20.05.2022 №604-19/VIII) такі зміни:

1.1. Викласти пункт 11.1. Паспорту Програми підтримки органів самоорганізації населення Кам’янської міської територіальної громади 
у виконанні власних повноважень на 2022–2026 роки у додатку до рішення 
в новій редакції, що додається.

1.2. Викласти пункт 2.5. розділу 2 додатку 1 до Програми 
в новій редакції, що додається.

2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою підтримки органів самоорганізації населення
Кам’янської міської територіальної громади у виконанні власних повноважень на 2022–2026 роки в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль –
на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова                                                                    Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 
до рішення міської ради
від 22.12.2021 № 478-14/VIII
(у редакції рішення міської ради 

від 29.11.2022№ 737-25/VIII).
ЗМІНИ 
до ПАСПОРТУ 

Програми підтримки органів самоорганізації населення 

Кам’янської міської територіальної громади у виконанні власних повноважень на 2022–2026 роки

	11.1
	кошти  бюджету Кам’янської 

міської територіальної громади


	Загальний обсяг 11 100,00 тис. грн., у тому числі:

2022 рік – 5 500,00 тис. грн.

2023 рік – 5 600,00 тис. грн.
2024 рік – « - »

2025 рік – « - »

2026 рік – « - ».


Секретар міської ради                                                      Наталія КТІТАРОВА

Додаток 1
до Програми,
затвердженої рішенням міської ради
від 22.12.2021 №478-14/VIIІ
(у редакції рішення міської ради
від 29.11.2022№ 737-25/VIII).
ЗМІНИ

до Заходів з реалізації 
Програми підтримки органів самоорганізації населення Кам’янської міської територіальної громади 
у виконанні власних повноважень на 2022 – 2026 роки
	№
з/п
	Зміст заходу
	Строк 
виконан-ня
	Виконавець
	Очікувані результати
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. 
рн.., по роках
	Джерело фінансу-вання

	
	
	
	
	
	Загаль-ний обсяг
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	2.5
	Проведення робіт з благоустрою територій діяльності ОСН, а саме:

- обрізка та знесення аварійних дерев на території, прилеглій до приватних домоволодінь;

- організація та виконання робіт 
з вивозу сміття після проведення мешканцями «Днів довкілля» 
на території приватного сектора;

- озеленення та утримання в належному стані території діяльності ОСН;

- виготовлення та встановлення покажчиків вулиць на території приватного сектору, інформаційних стендів, придбання, встановлення та утримання елементів благоустрою. 
	За необхідностю
	Кам’янська міська рада, органи самоорганізації населення
	Покращення стану благоустрою 
	11100,0
	5500,0
	5600,0
	-
	-
	-
	Кошти бюджету Кам’янської

міської територіальної громади



	 …

	Разом:
	11100,0
	5500,0
	5600,00
	
	
	
	


